स्वीकृति दी गई। परिवहन विभाग के ही तहत 
बिहार के प्रमुख शहरों पटना, मुजफ्फरपुर, गया, 
भागलपुर, दरभंगा एवं पूर्णियां शहरों के लिये कुल 
400 बसों की व्यवस्था हेतु वित्तीय वर्ष 2024-
25 में पूर्व से स्वीकृत ‘‘पीएम ई-बस सेवा’’ 
योजना का कार्यान्वयन के लिए 1032.81 (एक 
हजार बत्तीस करोड़ इक्यासी लाख) रुपये की 
स्वीकृति दी गई।

जनता दरबार में 36 आवेदनकर्ताओं 
की सुनी गयी समस्याएं

बीएनएम। मोतिहारी

समाहरणालय स्थित डॉ. राधाकृष्णन 
सभागार में शुक्रवार को आयोजित कार्यक्रम 
जनता दरबार में जिला प्रशासन द्वारा जिलेभर के 
विभिन्न प्रखंडों से आए 36 आवेदनकर्ताओं की